Rapor Numarası 2024.EGYO.51 

Raporun Konusu İstanbul, Kadıköy, Merdivenköy, 3467 Ada 9 Parsel 

Değerleme Konusu ve 
Kapsamı 

İstanbul, Kadıköy, Merdivenköy, 3467 Ada 9 Parsel olan 1 Adet Arsa Üzerindeki Projenin Satış 
Değer Tespiti 

 İş bu rapor, Yüzyirmiüç (123) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür.  

 Bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-62.3 sayılı "Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 
Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ" hükümleri ile bu tebliğ ekinde yer alan "Değerleme Raporlarında

[...]

“Konut+Ticaret Alanı” lejantı içerisinde yer almakta olup, emsale esas inşaat alanı 103.148,00 m2 ve 

Hmax: 80.00 m yapılaşma koşullarına sahiptir.   

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın 

Mevcut 

Durumuyla 

KDV Hariç 

Toplam Değeri 

TOPLAM: 4.702.141.089,52 ₺ 

( Dörtmilyar Yediyüzikimilyon Yüzkırkbirbin Seksendokuz Türk Lirası Elliiki Kuruş ) 

Taşınmazın  

Mevcut 

Durumuyla 

KDV Dahil 

Toplam Değeri 

TOPLAM: 5.642.569.307,42 ₺ 

( Beşmilyar Altıyüzkırkikimilyon Beşyüzaltmışdokuzbin Üçyüzyedi Türk Lirası Kırkiki Kuruş ) 

Projenin 

Tamamlanması 

Durumunda 

Bugünkü 

Değeri 

TOPLAM: 5.429.998.500,74 ₺ 

( Beşmilyar Dörtyüzyirmidokuzmilyon Dokuzyüzdoksansekizbin Beşyüz Türk Lirası Yetmişdört Kuruş 

) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmaz olan 3467 Ada 9 Parsel mahallen üstünde ruhsatlı inşa halinde binalar 

bulunmaktadır. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 

Hazırlayanlar 
Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: